Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

СЕМИГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «17» марта  2014 г.  №10
п. Семигорск
	«Об утверждении плана проведения проверок подведомственных заказчиков  на 2014 год»

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Постановления администрации Семигорского сельского поселения Нижнеилимского района от 14 марта 2014года  № 9, руководствуясь Уставом Семигорского сельского поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения проверок подведомственных заказчиков на 2014 год и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www.Sem-adm.ru администрации Семигорского сельского поселения Нижнеилимского района;

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Семигорского

сельского поселения
                                                    К.С. Лопатин
Исп. Баранова О.в., тел.: 64-471
Рассылка: дело-2, прокуратура